DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO PIRACICABA
REDE

SOLICITADO: SUPERVISÃO

AUTORIZADO: DIRIGENTE
TRANSMITIDO: Norberto

DATA: 31/01/2018
REDE: 0017/2018

Assunto: ENTREVISTAS - PEI

Convocação - Entrevista

Língua Portuguesa/Inglês – PEI/2018

O Dirigente Regional de Ensino, nos termos da Lei Complementar 1.164/12 alterada

pela LC 1.191/2012, do Decreto nº 59.354/13, da Resolução SE 57/16 e Resolução
SE 67 de 16-12-2014, convoca os professores INSCRITOS no Processo Seletivo do

Programa Ensino Integral-2018, para entrevista a fim de preencher vagas
remanescentes das disciplinas de LÍNGUA PORTUGUESA E INGLÊS, como segue:

Local: DIRETORIA DE ENSINO DE

PIRACICABA
RUA JOÃO SAMPAIO, 666 - São Dimas

Data: 02/02/2018
Horário: 9:30 hs

MARIO APARECIDO AVERSA 1596295864 Portugues/Ingles 63,03

NIVALDO MENDES DA CRUZ 1590622847 Portugues 60,058

ISAIAS ARTIGNO WOLFSHORNDL 11545596883 Português/Ingles 59,004

RENATA APPARECIDA ALCARDE

MELCHER

25506281870

Portugues/Ingles 56,967

SANTO BOSCARIOL 58055304815 Portugues/Ingles 56,803

MARIA DE FÁTIMA PATROCIONIO 11545644870 Portugues/Ingles 56,119

VILMA SANTIN 2807940889 Portugues/Ingles 54,276

MARA SILVIA MATTIOLLI 7067507804 Português/Ingles 48,57

ANDREIA APARECIDA MELLEGA 24605600876 Português/Inglês 47,005

CRISTINA GOMES DE DEUS 27745389801 Português/Ingles 46,242

MARGARETE DE OLIVEIRA

PAGOTTO

13788119845

Portugues/Ingles 42,891

ADRIANA FLAVIA GALVANI 19698109803 Português/Inglês 41,67

Data: 02/02/2018

Horário: 10:30 hs

CLAUDIA DIAS PIMENTEL 12082440869 Português 39,287

GRAZIELA CORREA MOREIRA
LOSNACH

24910062866
Português 37,387

ROSELI RODRIGUES RITTER 31541148827 Portugues/Ingles 34,536

MARIA BEZERRA DA SILVA 28844569884 Portugues 32,422

SIDINEIA AMORIM MACIEL 22309635898 Portugues/Ingles 28,502

FERNANDA NATERA 30733149898 Português/Ingles 26,159

KELLEN TACIANE DE OLIVEIRA 22623222878 Portugues/Ingles 26,023

ISABELA DE PAULA RODRIGUES 21384014802 Português/Ingles 23,04

EMERSON MIOTTO 11550262840 Português/Ingles 20,321

VICTOR FONTABELLI 22376277892 Portugues/Ingles 19,925

SERGIO DA LUZ 36732072889 Portugues 17,532

MARIA JOSIELY GOMES DA SILVA 33258636800 Portugues/Ingles 15,486

VAGAS REMANESCENTES LÍNGUA PORTUGUESA E INGLÊS

Escola Localiz
ação

Disciplina Nº de
Profs.

Ademar Vieira Pisco / EE Santa Maria da
Serra, Centro

Língua Portuguesa 01

Eduardo Milad Koaik / EE Dom Santa Fé Língua Portuguesa 01

José de Mello Moraes / EE Prof São Dimas Língua Portuguesa 01

Prudente / EE Dr Centro Língua Portuguesa 01

Sud Mennucci / EE Centro Língua Portuguesa 01

Eduardo Milad Koaik / EE Dom Santa Fé Língua
Portuguesa+Inglês

02

Atenciosamente,

Comissão de Credenciamento PEI

De acordo

Prof. Fábio Augusto Negreiros
Dirigente Regional de Ensino